O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPUÃ DO OESTE FAZ SABER 
QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE 
LEI:  

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito 
Adicional Especial no orçamento vigente, na ordem de R$ 385.765,66 
(Trezentos e Oitenta e Cinco Mil, Setecentos e Sessenta e Cinco Reais e 
Sessenta e Seis Centavos).  Alocados nos projetos/atividades conforme 
anexo I do presente projeto. 

Art. 2º - Para dar cobertura orçamentária ao presente crédito, o 
recurso advirão de excesso de arrecadação, através de recebimento de